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Azienda Abbatiello Saverio Co-Founder I-Forensics, Isernia abbatiello@pec.it

Azienda Carlini Roberto Managing Partner Avanguard rcarlini@avanguard.net 

Azienda Caroselli Antonio CEO Gate Lab antonio.caroselli@gatelab.com

Azienda Cesare Luca
CEO and Director of Business Unit 

“Outsourcing”
Democom luca.cesare@democom.it

Azienda Ciao Gianni Presidente Innovation Factory srl direzione@iflab.it

Azienda Danza Francesco CEO Digital Video fadanza@digitalvideo.eu.com

Azienda De Nino Maurizio CTO Digitalcomoedia, Napoli m.denino@digitalcomoedia.com

Azienda Del Cioppo Lino CEO Key Partner srl, Termoli - CB lino.delcioppo@keypartner.com

Azienda Di Florio Claudio CEO Arpes srl c.diflorio@arpes.it

Azienda Fasciani Nino
Head of Cyber Security Service 

Operation Center
Leonardo nino.fasciani@leonardo.com

Azienda Ferrante Pietro Partner Spike Reply p.ferrante@reply.it

Azienda Manzoni Piero Presidente Neururale piero.manzoni@neoruralehub.com
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Azienda Marcantuono Antonio CEO DR Automobilies amarcantuono@drautomobiles.it

Azienda Martino Stefano Manager Accenture Technology - Italy stefano.martino@accenture.com

Azienda Merola Matteo Founder ZenLeadr matteo@merola.co

Azienda Orsini Fabio CEO IT Centric forsini@itcentric.it

Associazione 

culturale
Piscolla Giovanni Direttore

Associazione internazionale 

DiCultHer
giovanni.piscolla@gmail.com

Azienda Raggi Giovanni Battista Presidente
Azienda Multiservizi e d’Igiene 

Urbana di Genova
gb.raggi@tfalegal.com

Azienda Salvatore Donato Technical Director Infolog spa donato.salvatore@infolog.it

Azienda Scottoni Fabio Alliance Manager Appian fabio.scottoni@appian.com

Azienda Stefano Martino Associate Director Accenture stefano.martino@accenture.com

Azienda Telmon Claudio Senior Partner Partners4Innovation - Digital360 claudio.telmon@p4i.it

Azienda Tondi srl Presidente Molise Dati spa giuseppe.tondi@molisedati.it

Azienda Trevisonno Teresa Vice President NTT DATA teresa.trivisonno@nttdata.com

Azienda Tufano Michele
Senior Research Scientist in Visual 

Studio
Microsoft michele.tufano@microsoft.com

Azienda Vallega Alessandro Senior Partner Rexilience srl alessandro.vallega.c4s@gmail.com


